АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2015                                     с. Казанак                                                    № 2

Об определении перечня объектов для отбывания

наказания в виде исправительных работ на

территории Казанакского сельсовета

                  Во исполнение статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса

Российской Федерации, ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания

    в виде исправительных работ:

          - администрация Казанакского сельсовета.
          - Ленинградский сельский клуб пос. Ленинградский.

          - КФХ « Рубин», с. Казанак;

          -  КФХ « Туман», пос. Ленинградский;

          - КФХ « Долгое»,   с. Казанак;

          - КФХ « Луч»,  с. Казанак;

          - КФХ « Янтарь»,  с. Казанак.

2. Постановление Главы администрации Казанакского сельсовета № 2

    от 14.01.2015 г. «Об определении перечня объектов для отбывания

    наказания в виде исправительных работ на территории Казанакского

    сельсовета», признать утратившим силу.

Глава Казанакского сельсовета                                                               А.П. Кустов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по

Краснозерскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

подполковник внутренней службы                                          В.В. Шевкомудь
Е.В. Богородская
65-441